
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

Datum: 13. 8. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/300909/2024/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/315420/2024/AntK 

JID: MMULSSTKJML0OY 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Rekonstrukce objektu Magistrátu města Ústí nad Labem – okna – výběr zhotovitele“  

 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 8. 8. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce objektu 

Magistrátu města Ústí nad Labem – okna – výběr zhotovitele“, uveřejněnou dne 7. 8. 2024 na 

profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše 

uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Dobrý den, dle výkazu výměr jsou požadována "dřevěná okna typ. EURO". 

Dle výpisu oken jsou znázorněna v horní části okna kyvná, která se v dnešní době nepoužívají 

z důvodu špatné těsnosti a životnosti celých oken. 

Dotaz 1: lze dodat místo kyvných oken standardní EURO okna otvíravě výklopná? 

Dotaz 2: má zadavatel ověřeno, že kyvná okna v požadovaném provedení vyrábí více 

výrobců? Dle našeho zjištění se tento typ oken v dřevěném provedení nevyskytuje. 

 

Odpověď zadavatele:  

Předmět veřejné zakázky má jasně stanovené parametry dané v příloze č. 6 Výzvy – 

Projektová dokumentace vč. povolení. Součástí dokumentace je i stavebně konstrukční řešení 

– statické řešení, které vypracoval a autorizoval Ing. Jaroslav Talacko, ČKAIT 0400308. 

Stavba bude provedena v rozsahu a kvalitě dle této projektové dokumentace, v souladu se 

stavebním povolením, s vydanými vyjádřeními dotčených orgánů státní správy, účastníků 

řízení, správců sítí a zadávacími podmínkami. Z uvedených dokumentů je patrné, jaký systém 

otevírání oken je zvolen na jednotlivých pozicích, a tak bude i vyžadován. 

Zadavatel si již dříve ověřoval u několik výrobců schopnost dodržet požadované parametry 

pro splnění přísných požadavků pro památkový objekt. 

 
                                                                                                   
                                                                                    Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                   pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

